

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Folha: 1/1

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	8,00	48,00
CÂMARA MUNICIPAL	FECHADURA PARA PORTA DE METAL	MATA VERDE MADEIRA E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	12.400.319/0001-93	3,00	UN	44,00	132,00
CÂMARA MUNICIPAL	BROCA DE AÇO 5MM	MATA VERDE MADEIRA E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	12.400.319/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE PARA FECHADURA DE PORTA	MULTI COMERCIO E REPRE P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	4,00	UN	5,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE PARA FECHADURA DE PORTA	MULTI COMERCIO E REPRE P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	2,00	UN	5,00	10,00
CÂMARA MUNICIPAL	RECARGA DE TONER BROTHER	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	3,00	UN	70,00	210,00
CÂMARA MUNICIPAL	RECARGA DE TONER HP 21	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	1,00	UN	20,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO	CARIMBOS MATO GROSSO LTDA	00.439.831/0001-64	1,00	UN	22,00	22,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	8,00	48,00
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO COMB	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	31,01	31,01
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO AR MOTOR	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	87,75	87,75
CÂMARA MUNICIPAL	OLEO MOTOR	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	5,00	UN	30,00	150,00
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO OLEO C11B16 N17X	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	49,87	49,87
CÂMARA MUNICIPAL	TAMPA RESERVA RADIADOR	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	115,68	115,68
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO AR COND	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	133,46	133,46
CÂMARA MUNICIPAL	PANO DE LIMPEZA	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	2,00	UN	2,88	5,76
CÂMARA MUNICIPAL	REVISÃO DO VEICULO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	726,47	726,47
CÂMARA MUNICIPAL	AJAX BOUQUET FLORES 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	3,99	11,97
CÂMARA MUNICIPAL	PORTA FILTRO 103 MELITTA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	6,50	6,50
CÂMARA MUNICIPAL	ROLO DE FUSÃO	TECNOCOPY	97.403.083/0001-00	1,00	UN	200,00	200,00
CÂMARA MUNICIPAL	CARTUCHO DE TONER BROTHER	TECNOCOPY	97.403.083/0001-00	1,00	UN	110,00	110,00
						Total Geral ---->	2.148,47